
       COMUNE DI SANFRONT 
             Provincia di Cuneo 

 
  Ufficio Tecnico 
 
 
 
 

DATA RILASCIO  
AUTORIZZAZIONE  
PAESAGGISTICA 

N. 
PRATICA  

 

DATA  
DEPOSITO 

E PROT. 

GENERALITA'   
INTESTATARIO 

 
LOCALIZZ. INTERVENTO 

 
DESCRIZIONE INTERVENTO 

 
TECNICO 
PROGETT. 

 
 
04/11/2014 

 
6 
 

04/02/2014 
 
550/2014 

azienda agricola GAETA MARCO  
Sede a SANFRONT in Fraz. Rocchetta - Via dei Fiori n.8 
P.IVA=03524730045 

Fraz. Rocchetta - Via dei Fiori 8 
 
Foglio 9 n.401  

ristrutturazione di fabbricato rurale destinato in parte ad abitazione 
 

 
Geom. FERRATO 
SILVIO di 
SANFRONT 
 

 
 
28/10/2014 

 
13 
 

10/04/2014 
 
1742/2014 

CONSORZIO IRRIGUO BOLLANO ROBELLA   
Sede a SANFRONT in Piazza Statuto n. 2 
P.IVA=94003070045 

Fraz. Robella - Via Buona Comba 
 
Foglio 13, Foglio 11 

Miglioramenti sistemi irrigui con realizzazione di vasca di carico e 
tubazione in pressione dal canale ENEL alla vasca di carico 
dell'impianto a pioggia 

 
Geom. BORSETTI 
UMBERTO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
28/10/2014 

 
11 
 

 
08/04/2014 
 
1489/2014 
 

 
FERRATO ANNA MARIA 
Nata a SANFRONT il 10/11/1964 
Res. a SANFRONT in Fraz. Robella - Via Valle Po n.76/A 
C.F.=FRRNMR64S50H852D 
 
FERRATO FERNANDO AGOSTINO 
Nato/a a SANFRONT il 08/10/1924 
Res. a SANFRONT in Fr. Robella - Via Valle Po n. 76, 
C.F.=FRRFNN24R08H852S 

Fraz. Robella - Via Valle Po 76 
 
Foglio 14 n.803  
 

 
realizzazione di basso fabbricato pertinenziale  ad alloggio di 
abitazione e demolizione e ricostruzione di tettoia esistente 
 

 
Geom. BELLINO 
ROCI MAURO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
22/09/2014 

 
16 
 

 
07/05/2014 
 
2153/2014 

AZIENDA AGRICOLA ALLIO LIDIA   
Sede a SANFRONT in Fr. C. Albetta - Via C. Albetta n.9 
P.IVA=01811940046 

Fraz. Comba Albetta  
Via Comba Albetta 
 
Foglio 19 n.1535/1  

opere di completamento di fabbricato rurale ad uso abitazione e 
deposito attrezzi agricoli e realizzazione di tettoia e pensilina 
d'ingresso 

 
Geom. BORSETTI 
UMBERTO di 
SANFRONT 
 

 
 
 
 
29/07/2014 

 
14 
 

 
11/04/2014 
 
1782/2014 
 

 
RANCURELLO VALERIO 
Nato a SALUZZO il 31/07/1974 
Res. a SANFRONT in Via Trieste n. 25 
C.F.=RNCVLR74L31H727J 
BERARDO CINZIA 
Nata a SALUZZO il 07/11/1975 
Res. a SANFRONT in Via Trieste n. 25 
C.F.=BRRCNZ75S47H727O 

Via Montebracco 5 
 
Foglio 15 n.722  
 

 
completamento e ristrutturazione di fabbricato di civile abitazione 
con sistemazione dell'area di pertinenza ed annessa recinzione del 
lotto in proprietà 
 

 
Ing. 
RANCURELLO 
SAMUELE di 
SANFRONT 
 

 
 
29/07/2014 
 
COMPATIB. 
PAESAGGIST. 

 
5 
 

 
03/02/2014 
 
516/2014 

 
COLELLA VINCENZO 
Nato a BRINDISI il 20/03/1961 
Res. a TORINO in Corso Duca degli Abruzzi n.40 
C.F.=CLLVCN61C20B180P 
 
 

Fraz. Mombracco - Via Devesio 16 
 
Foglio 6 n.521  
 

Accertamento di compatibilità paesaggistica per opere eseguite in 
difformità dal Permesso di Costruire rilasciato in data 20/05/2004 
(P.E.n.7/04) in capo ai sigg. Minafra Nicola e Moretta Cosima 
Monia per la ristrutturazione di fabbricato ex rurale con cambio di 
destinazione d'uso in civile abitazione e completamento recinzione 
area di pertinenza 

 
Geom. FERRATO 
SILVIO di 
SANFRONT 
 

 
25/07/2014 
 
COMPATIB. 
PAESAGGIST. 

 
8 
 

 
05/02/2014 
 
562/2014 
 

 
PENSATO ALFONSO 
Nato a TORINO il 02/07/1969 
Res. a CALCINATO in Via Cetti Antonio n.34 
C.F.=PNSLNS69L02L219S 

Fraz. Mombracco  
Via Montebracco 32 
 
Foglio 6 n.74  
 

 
Accertamento di conformità per opere eseguite in difformità dalla 
Concessione Edilizia n.108/91 per la ristrutturazione di fabbricato 
 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 
08/07/2014 
 
COMPATIB. 
PAESAGGIST. 

 
39 
 

 
09/07/2013 
 
3463/2013 
 

 
FASULLO MARIA ved. MONSOLINO 
Nata a ROCCAMENA il 05/12/1947 
Res. a TORINO in Via Maddalene n.14/1 
C.F.=FSLMRA47T45H422V 

Fraz. Mombracco - Via dei Galliani 
 
Foglio 7 n.105  
 

 
Accertamento di compatibilità paesaggistica per opere eseguite in 
difformità dalla Concessione Edilizia n.22/98 per la ristrutturazione 
con ampliamento di fabbricato ex rurale con cambio di destinazione 
d'uso in civile abitazione 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE 
RILASCIATE  

ANNO 2014 



 
 
 
 
17/06/2014 

 
57 
 

 
17/10/2012 
 
5271/2012 
 

 

AZIENDA AGRICOLA DOSSETTO ANNA   
Sede a SANFRONT  
in Fraz. Comba Albetta - Via Comba Albetta n.7/A 
P.IVA=01786890044 
DOSSETTO MARCO 
Nato a SALUZZO il 10/09/1986 
Res. a SANFRONT  
in Fraz. Comba Albetta - Via Comba Albetta n.7/A 
C.F.=DSSMRC86P10H727C 

Fraz. Comba Albetta  
Via Comba Albetta 7A 
 
Foglio 19 n.1643/5, 1643/6  
 

 
recupero ed ampliamento di struttura agricola esistente per la 
realizzazione di abitazione rurale per il figlio e costruzione di basso 
fabbricato agricolo 
 

 
Geom. MARTINO 
DANTE di 
SANFRONT 
 

 
 
 
22/05/2014 

 
53 
 

 
04/12/2013 
 
5774/2013 
 

 
BOERO ENRICO 
Nato a SAVIGLIANO il 30/03/1979 
Res. a SANFRONT in Fraz. Robella - Via Valle Po n. 104, 
C.F.=BRONRC79C30I470H 

Fraz. Robella - Via Valle Po 104 
 
Foglio 10 n.432, 438/2, 900  
 

 
rifacimento tetto e rampa scale esterna 
 

 
Geom. FERRATO 
SILVIO di 
SANFRONT 
 

 
07/05/2014 
 
COMPATIB. 
PAESAGGIST. 

 
54 
 

 
05/12/2013 
 
5790/2013 
 

 
AZIENDA AGRICOLA ALLIO LIDIA   
Sede a SANFRONT  
in Fraz. Comba Albetta - Via Comba Albetta n.9 
P.IVA=01811940046 

Fraz. Comba Albetta  
Via Comba Albetta 
 
Foglio 19 n.1535  
 

 
accertamento di conformità per opere eseguite in difformità dal 
Permesso di Costruire del 30/03/2006 (pratica n.15/06) per la 
costruzione di fabbricato rurale ad uso abitazione e deposito attrezzi 
agricoli e recinzione lotto in proprietà 

 
Geom. BORSETTI 
UMBERTO di 
SANFRONT 
 

 
 
07/05/2014 

 
52 
 

 
03/12/2013 
 
5766/2013 

 
azienda agricola GAETA MARCO  
Sede a SANFRONT in Fr. Rocchetta - Via dei Fiori n. 8, 
P.IVA=03524730045 

Fraz. Rocchetta - Via dei Fiori 8 
 
Foglio 9 n.400, 402, 346, 401  

 
costruzione di nuova struttura agricola ad uso ricovero animali 
(caprini), realizzazione concimaia e recinzione lotto in proprietà 

 
Geom. FERRATO 
SILVIO di 
SANFRONT 

 
 
02/05/2014 

 
1 
 

 
23/01/2014 
 
358/2014 
 

 
BONANSEA CLAUDIO 
Nato a SANFRONT il 15/03/1968 
Res. a SANFRONT in Fraz. Rocchetta - Via Bgt. Miretti n.12 
C.F.=BNNCLD68C15H852Q 

Cimitero della Frazione Rocchetta 
 
 

 
realizzazione di edicola funeraria a cappella sull'area cimiteriale n.5 
 

 
Geom. FERRERO 
VALERIO di 
SANFRONT 
 

 
 
02/05/2014 

 
46 
 

16/09/2013 
 
4381/2013 

Azienda Agricola BESSONE GIOVANNI  
Sede a SANFRONT in Piazza XXIV Maggio n. 5, 
P.IVA=00447710047 

Via Vecchia Saluzzo 
 
Foglio 16 n.1156  

 
realizzazione di fabbricato rurale interrato 

 
Geom. BELLINO 
ROCI MAURO di 
SANFRONT 
 

 
11/04/2014 
 
COMPATIB. 
PAESAGGIST. 

 
4 
 

 
03/02/2014 
 
514/2014 
 

 
RIPERTO EZIO 
Nato a SANFRONT il 19/07/1964 
Res. a SANFRONT in Via Montebracco n.5 
C.F.=RPRZEI64L19H852Y 

Via Montebracco 5 
 
Foglio 15 n.722  
 

Accertamento di conformità per opere eseguite in difformità alle 
Concessioni Edilizie n.99/92 e 52/96 per la costruzione di fabbricato 
di abitazione rurale con annesso magazzino agricolo 
 

 
Geom. FERRATO 
SILVIO di 
SANFRONT 
 

 
 
01/04/2014 

 
2 
 

 
04/02/2014 
 
534/2014 
 

 
BELVISO DANIELA 
Nata a SANFRONT il 04/03/1969 
Res. a SANFRONT in Fraz. Robella - Via Madonna Oriente 18 
C.F.=BLVDNL69C44H852D 

Fraz. Comba Albetta - Via Ruà, 7 
 
Foglio 22, n.590/1, 916  
 

 
Sostituzione manto di copertura del tetto di fabbricato esistente 
 

 
Geom. MOINE 
ILARIA di 
SANFRONT 
 

 
 
11/03/2014 

 
50 
 

 
22/11/2013 
 
5595/2013 

azienda agricola DEDOMINICI ARMANDO   
Sede a SANFRONT  
in Fraz. Comba Albetta - Via San Bernardo n.2 
P.IVA=03091820047 

Fraz. Comba Albetta-Via San 
Bernardo  
 
Foglio 22 n.1058  

 
Realizzazione di abitazione rurale all'interno di struttura agricola 
esistente a servizio di azienda agricola di imprenditore agricolo part-
time 

 
Geom. BARRA 
IVO di 
GAMBASCA 
 

 
 
 
 
30/01/2014 

 
35 
 

 
05/07/2013 
 
3410/2013 
 

 
FERRATO ANDREA 
Nato a SALUZZO il 20/12/1991 
Res. a SANFRONT in Via Giannotti n.34/A 
C.F.=FRRNDR91T20H727B 
 
FERRATO MARCO 
Nato a SALUZZO il 14/04/1988 
Res. a SANFRONT in Via Giannotti n.34/A 
C.F.=FRRMRC88D14H727R 

Via Giannotti 
 
Foglio 15 n.368  
 

 
Attuazione piano per insediamenti produttivi 
 

 
Arch. MOINE 
ANNA di 
SANFRONT 
 

 
 
 
28/01/2014 

 
5 
 

 
31/01/2013 
 
684/2013 

 
TABBONE ANTONIA GIUSEPPA 
Nata a FAVARA il 06/09/1966 
Res. a SAVIGLIANO in Strada Apparizione n.5 
C.F.=TBBNNG66P46D514T 

Fraz. Comba Gambasca  
Via Comba Gambasca 35 
 
Foglio 18, numero 631, 1043  
 

 
ristrutturazione di fabbricato ex rurale con cambio di destinazione 
d'uso in civile abitazione e realizzazione tratti di muri di sostegno 
 

 
Geom. FERRATO 
SILVIO di 
SANFRONT 
 



 
 
10/01/2014 

 
43 
 

 
28/08/2013 
 
4137/2013 
 

 
PASERI BRUNO 
Nato a SANFRONT il 30/10/1950 
Res. a SANFRONT in Fraz. Mombracco - Via Devesio n.5 
C.F.=PSRBRN50R30H852I 

Fraz. Mombracco - Via Devesio 
 
Foglio 6 n.577  
 

 
realizzazione tratto di recinzione 
 

 
Geom. BARRA 
IVO di 
GAMBASCA 
 

 
 
 
09/01/2014 

 
6 
 

 
17/09/2013 
 
4386/2013 
 

 
GAETA MARCO 
Nato a TORINO il 26/12/1984 
Res. a SANFRONT in Fraz. Rocchetta - Via dei Fiori n. 8 
C.F.=GTAMRC84T26L219T 

Fraz. Rocchetta - Via dei Fiori 2 
 
Foglio 9 numero 400, 227, 344, 407,  
36, 404, 225, 402, 346, 11, 401,  
 

 
Realizzazione tratti di recinzione 
 

 
Geom. FERRATO 
SILVIO di 
SANFRONT 
 

 
 
07/01/2014 

 
48 
 

 
08/10/2013 
 
4785/2013 

 
ENEL S.p.a. - Divisione infrastrutture e reti  
Sede a CUNEO in Via Roncata n. 94, 
P.IVA=05779711000 

Fraz. Robella - Via Madonna Oriente 
 
Foglio 24 n.667, 48, 51, 52, 53, 61,62  
 

 
realizzazione linea aerea 
 

 
 

 


