



COMUNE DI SANFRONT

Provincia di Cuneo

Ufficio Tecnico

AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHERILASCIATE  
ANNO 2014

DATA RILASCIO AUTORIZZAZIONE PAESAGGISTICA	N. PRATICA	DATA DEPOSITO E PROT.	GENERALITA' INTESTATARIO	LOCALIZZ. INTERVENTO	DESCRIZIONE INTERVENTO	TECNICO PROGETT.
04/11/2014	6	04/02/2014 550/2014	<b>azienda agricola GAETA MARCO</b> Sede a SANFRONT in Fraz. Rocchetta - Via dei Fiori n.8 P.IVA=03524730045	Fraz. Rocchetta - Via dei Fiori 8 Foglio 9 n.401	ristrutturazione di fabbricato rurale destinato in parte ad abitazione	Geom. FERRATO SILVIO di SANFRONT
28/10/2014	13	10/04/2014 1742/2014	<b>CONSORZIO IRRIGUO BOLLANO ROBELLA</b> Sede a SANFRONT in Piazza Statuto n. 2 P.IVA=94003070045	Fraz. Robella - Via Buona Comba Foglio 13, Foglio 11	Miglioramenti sistemi irrigui con realizzazione di vasca di carico e tubazione in pressione dal canale ENEL alla vasca di carico dell'impianto a pioggia	Geom. BORSETTI UMBERTO di SANFRONT
28/10/2014	11	08/04/2014 1489/2014	<b>FERRATO ANNA MARIA</b> Nata a SANFRONT il 10/11/1964 Res. a SANFRONT in Fraz. Robella - Via Valle Po n.76/A C.F.=FRRNMR64S50H852D <b>FERRATO FERNANDO AGOSTINO</b> Nato/a a SANFRONT il 08/10/1924 Res. a SANFRONT in Fr. Robella - Via Valle Po n. 76, C.F.=FRRFNN24R08H852S	Fraz. Robella - Via Valle Po 76 Foglio 14 n.803	realizzazione di basso fabbricato pertinenziale ad alloggio di abitazione e demolizione e ricostruzione di tettoia esistente	Geom. BELLINO ROCIMAURÒ di SANFRONT
22/09/2014	16	07/05/2014 2153/2014	<b>AZIENDA AGRICOLA ALLIO LIDIA</b> Sede a SANFRONT in Fr. C. Albertà - Via C. Albertà n.9 P.IVA=01811940046	Fraz. Comba Albertà Via Comba Albertà Foglio 19 n.1535/1	opere di completamento di fabbricato rurale ad uso abitazione e deposito attrezzi agricoli e realizzazione di tettoia e pensilina d'ingresso	Geom. BORSETTI UMBERTO di SANFRONT
29/07/2014	14	11/04/2014 1782/2014	<b>RANCURELLO VALERIO</b> Nato a SALUZZO il 31/07/1974 Res. a SANFRONT in Via Trieste n. 25 C.F.=RNCVLR74L31H727J <b>BERARDO CINZIA</b> Nata a SALUZZO il 07/11/1975 Res. a SANFRONT in Via Trieste n. 25 C.F.=BRRCNZ75S47H727O	Via Montebrazzo 5 Foglio 15 n.722	completamento e ristrutturazione di fabbricato di civile abitazione con sistemazione dell'area di pertinenza ed annessa recinzione del lotto in proprietà	Ing. RANCURELLO SAMUELE di SANFRONT
29/07/2014 COMPATIB. PAESAGGIST.	5	03/02/2014 516/2014	<b>COLELLA VINCENZO</b> Nato a BRINDISI il 20/03/1961 Res. a TORINO in Corso Duca degli Abruzzi n.40 C.F.=CLLVCN61C20B180P	Fraz. Mombracco - Via Devesio 16 Foglio 6 n.521	Accertamento di compatibilità paesaggistica per opere eseguite in difformità dal Permesso di Costruire rilasciato in data 20/05/2004 (P.E.n.7/04) in capo ai sigg. Minafra Nicola e Moretta Cosima Monia per la ristrutturazione di fabbricato ex rurale con cambio di destinazione d'uso in civile abitazione e completamento recinzione area di pertinenza	Geom. FERRATO SILVIO di SANFRONT
25/07/2014 COMPATIB. PAESAGGIST.	8	05/02/2014 562/2014	<b>PENSATO ALFONSO</b> Nato a TORINO il 02/07/1969 Res. a CALCINATO in Via Cetti Antonio n.34 C.F.=PNSLNS69L02L219S	Fraz. Mombracco Via Montebrazzo 32 Foglio 6 n.74	Accertamento di conformità per opere eseguite in difformità dalla Concessione Edilizia n.108/91 per la ristrutturazione di fabbricato	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT
08/07/2014 COMPATIB. PAESAGGIST.	39	09/07/2013 3463/2013	<b>FASULLO MARIA ved. MONSOLINO</b> Nata a ROCCAMENA il 05/12/1947 Res. a TORINO in Via Maddalene n.14/1 C.F.=FSLMRA47T45H422V	Fraz. Mombracco - Via dei Galliani Foglio 7 n.105	Accertamento di compatibilità paesaggistica per opere eseguite in difformità dalla Concessione Edilizia n.22/98 per la ristrutturazione con ampliamento di fabbricato ex rurale con cambio di destinazione d'uso in civile abitazione	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT

17/06/2014	<b>57</b>	17/10/2012 5271/2012	<b>AZIENDA AGRICOLA DOSSETTO ANNA</b> Sede a SANFRONT in Fraz. Comba Albertta - Via Comba Albertta n.7/A P.IVA=01786890044 <b>DOSSETTO MARCO</b> Nato a SALUZZO il 10/09/1986 Res. a SANFRONT in Fraz. Comba Albertta - Via Comba Albertta n.7/A C.F.=DSSMRC86P10H727C	Fraz. Comba Albertta Via Comba Albertta 7A Foglio 19 n.1643/5, 1643/6	recupero ed ampliamento di struttura agricola esistente per la realizzazione di abitazione rurale per il figlio e costruzione di basso fabbricato agricolo	Geom. MARTINO DANTE di SANFRONT
22/05/2014	<b>53</b>	04/12/2013 5774/2013	<b>BOERO ENRICO</b> Nato a SAVIGLIANO il 30/03/1979 Res. a SANFRONT in Fraz. Robella - Via Valle Po n. 104, C.F.=BRONRC79C30I470H	Fraz. Robella - Via Valle Po 104 Foglio 10 n.432, 438/2, 900	rifacimento tetto e rampa scale esterna	Geom. FERRATO SILVIO di SANFRONT
07/05/2014 <b>COMPATIB. PAESAGGIST.</b>	<b>54</b>	05/12/2013 5790/2013	<b>AZIENDA AGRICOLA ALLIO LIDIA</b> Sede a SANFRONT in Fraz. Comba Albertta - Via Comba Albertta n.9 P.IVA=01811940046	Fraz. Comba Albertta Via Comba Albertta Foglio 19 n.1535	accertamento di conformità per opere eseguite in difformità dal Permesso di Costruire del 30/03/2006 (pratica n.15/06) per la costruzione di fabbricato rurale ad uso abitazione e deposito attrezzi agricoli e recinzione lotto in proprietà	Geom. BORSETTI UMBERTO di SANFRONT
07/05/2014	<b>52</b>	03/12/2013 5766/2013	<b>azienda agricola GAETA MARCO</b> Sede a SANFRONT in Fr. Rocchetta - Via dei Fiori n. 8, P.IVA=03524730045	Fraz. Rocchetta - Via dei Fiori 8 Foglio 9 n.400, 402, 346, 401	costruzione di nuova struttura agricola ad uso ricovero animali (caprini), realizzazione concimaia e recinzione lotto in proprietà	Geom. FERRATO SILVIO di SANFRONT
02/05/2014	<b>1</b>	23/01/2014 358/2014	<b>BONANSEA CLAUDIO</b> Nato a SANFRONT il 15/03/1968 Res. a SANFRONT in Fraz. Rocchetta - Via Bgt. Miretti n.12 C.F.=BNNCLD68C15H852Q	Cimitero della Frazione Rocchetta	realizzazione di edicola funeraria a cappella sull'area cimiteriale n.5	Geom. FERRERO VALERIO di SANFRONT
02/05/2014	<b>46</b>	16/09/2013 4381/2013	<b>Azienda Agricola BESSONE GIOVANNI</b> Sede a SANFRONT in Piazza XXIV Maggio n. 5, P.IVA=00447710047	Via Vecchia Saluzzo Foglio 16 n.1156	realizzazione di fabbricato rurale interrato	Geom. BELLINO ROCIA MAURO di SANFRONT
11/04/2014 <b>COMPATIB. PAESAGGIST.</b>	<b>4</b>	03/02/2014 514/2014	<b>RIPERTO EZIO</b> Nato a SANFRONT il 19/07/1964 Res. a SANFRONT in Via Montebracco n.5 C.F.=RPRZEI64L19H852Y	Via Montebracco 5 Foglio 15 n.722	Accertamento di conformità per opere eseguite in difformità alle Concessioni Edilizie n.99/92 e 52/96 per la costruzione di fabbricato di abitazione rurale con annesso magazzino agricolo	Geom. FERRATO SILVIO di SANFRONT
01/04/2014	<b>2</b>	04/02/2014 534/2014	<b>BELVISO DANIELA</b> Nata a SANFRONT il 04/03/1969 Res. a SANFRONT in Fraz. Robella - Via Madonna Oriente 18 C.F.=BLVDNL69C44H852D	Fraz. Comba Albertta - Via Ruà, 7 Foglio 22, n.590/1, 916	Sostituzione manto di copertura del tetto di fabbricato esistente	Geom. MOINE ILARIA di SANFRONT
11/03/2014	<b>50</b>	22/11/2013 5595/2013	<b>azienda agricola DEDOMINICI ARMANDO</b> Sede a SANFRONT in Fraz. Comba Albertta - Via San Bernardo n.2 P.IVA=03091820047	Fraz. Comba Albertta-Via San Bernardo Foglio 22 n.1058	Realizzazione di abitazione rurale all'interno di struttura agricola esistente a servizio di azienda agricola di imprenditore agricolo part-time	Geom. BARRA IVO di GAMBASCA
30/01/2014	<b>35</b>	05/07/2013 3410/2013	<b>FERRATO ANDREA</b> Nato a SALUZZO il 20/12/1991 Res. a SANFRONT in Via Giannotti n.34/A C.F.=FRRNDR91T20H727B <b>FERRATO MARCO</b> Nato a SALUZZO il 14/04/1988 Res. a SANFRONT in Via Giannotti n.34/A C.F.=FRRMRC88D14H727R	Via Giannotti Foglio 15 n.368	Attuazione piano per insediamenti produttivi	Arch. MOINE ANNA di SANFRONT
28/01/2014	<b>5</b>	31/01/2013 684/2013	<b>TABBONE ANTONIA GIUSEPPA</b> Nata a FAVARA il 06/09/1966 Res. a SAVIGLIANO in Strada Apparizione n.5 C.F.=TBBNNG66P46D514T	Fraz. Comba Gambasca Via Comba Gambasca 35 Foglio 18, numero 631, 1043	ristrutturazione di fabbricato ex rurale con cambio di destinazione d'uso in civile abitazione e realizzazione tratti di muri di sostegno	Geom. FERRATO SILVIO di SANFRONT

10/01/2014	<b>43</b>	28/08/2013 4137/2013	<b>PASERI BRUNO</b> Nato a SANFRONT il 30/10/1950 Res. a SANFRONT in Fraz. Mombracco - Via Devesio n.5 C.F.=PSRBRN50R30H852I	Fraz. Mombracco - Via Devesio Foglio 6 n.577	realizzazione tratto di recinzione	Geom. BARRA IVO di GAMBASCA
09/01/2014	<b>6</b>	17/09/2013 4386/2013	<b>GAETA MARCO</b> Nato a TORINO il 26/12/1984 Res. a SANFRONT in Fraz. Rocchetta - Via dei Fiori n. 8 C.F.=GTAMRC84T26L219T	Fraz. Rocchetta - Via dei Fiori 2 Foglio 9 numero 400, 227, 344, 407, 36, 404, 225, 402, 346, 11, 401,	Realizzazione tratti di recinzione	Geom. FERRATO SILVIO di SANFRONT
07/01/2014	<b>48</b>	08/10/2013 4785/2013	<b>ENEL S.p.a. - Divisione infrastrutture e reti</b> Sede a CUNEO in Via Roncata n. 94, P.IVA=05779711000	Fraz. Robella - Via Madonna Oriente Foglio 24 n.667, 48, 51, 52, 53, 61,62	realizzazione linea aerea	